

Stand: 06.11.2024

Lfd. Nr.	Datum	Beantwortung der Bieterfragen
2	05.11.2024	<p><b>Frage:</b> „Sehr geehrte Damen und Herren,  zur Ausschreibung haben wir noch Rückfragen.  1.) Kann man davon ausgehen, dass ein Los = 1 Lieferadresse ist?  2.) Im Auftragsfall müssten einige Produkte beschafft werden. Hier können die Lieferzeiten bis zu 8-9 Wochen betragen. Eine Lieferung bis 13.12.2024 wäre hier teilweise nicht einzuhalten. Wünschen Sie, dass wir dennoch ein Angebot abgeben?  Vielen Dank  Mit freundlichen Grüßen / Best regards [...]“</p> <p><b>Antwort:</b> „zu 1.) Vielen Dank für Ihren Hinweis. Los 1: ein Lieferort Los 2: fünf Lieferorte Los 3: sechs Lieferorte.  Die Vergabeunterlagen werden zeitnah um die genaue Auflistung der Lieferorte ergänzt.  Zu 2.) s.u. Beantwortung Bieterfrage 1“</p>
1	04.11.2024	<p><b>Frage:</b> „Sehr geehrte Damen und Herren,  laut Vergabeunterlagen soll die Lieferung bis 13.12.2024 erfolgen, da mittlerweile die Lieferzeit von einigen Produkten bei ca. 12-14 Wochen liegt, ist eine Lieferung in der gewünschten Ausführungszeit nicht machbar. Ist dennoch eine Angebotsabgabe, unter Angaben unserer aktuellen Lieferzeiten, möglich?  Vielen Dank im Voraus für Ihre Rückmeldung.  Mit freundlichen Grüßen“</p> <p><b>Antwort:</b> „Die Möglichkeit der Lieferung im neuen Jahr wird aktuell geprüft. Eine Antwort zu dieser Frage werden wir am 11.11.2024 geben können.“</p>